

Rs. 3
PATNA

TUESDAY, 31 DEC, 2024
PG-12, YEAR-11, ISSUE-36
(RNI NO: BHEG/2014/59124)

Morning India

05

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com

Morning India

TUESDAY, PATNA, DECEMBER 31, 2024

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017) FOR THE ATTENTION OF THE STAKE HOLDERS OF FARMERS COLD STORAGE (GAYA) PRIVATE LIMITED	
1. Name of Corporate Person	Farmers Cold Storage (Gaya) Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Person	07th January, 1959
3. Authority under which Corporate Person is incorporated/registered	ROC-Patna
4. Corporate Identity Number/Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U63023BR1959PTC000631
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of corporate person	Nand Niketan, Kadam Kuan, M P Sinha Road, Patna, Bihar, India-800003
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	27th December, 2024
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Name: Nitin Daga Address: P-68, Sector-A, Metropolitan Cooperative Housing Society Limited, Police Station- Pragati Maidan, Canal South Road, Kolkata, West Bengal, 700105 Mob. No.: 9874255772 Email ID: daga.nitin.cs@gmail.com ; liq.fcsgpl@gmail.com Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02213/2020-2021/13405
8. Last Date for Submission of Claims	26th January, 2025

Notice is hereby given that the Voluntary Liquidation Process against Farmers Cold Storage (Gaya) Private Limited has commenced on 27th December, 2024.

The stakeholders of Farmers Cold Storage (Gaya) Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 26th January, 2025, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Nitin Daga
Liquidator

Regn. No.- IBBI/IPA-001/IP-P-02213/2020-2021/13405
P-68, Sector-A, Metropolitan Cooperative Housing Society Limited,
Police Station- Pragati Maidan, Canal South Road,
Kolkata, West Bengal, 700105

Date : 31st December, 2024
Place : Kolkata

For Farmers Cold Storage (Gaya) Private Limited (under Liquidation)



बुगराह ने
तोड़ा एक...

पेज 12

बिहार, झारखंड, पश्चिम बंगाल और उड़ीसा का सर्वाधिक लोकप्रिय हिन्दी दैनिक, टेलीफोन नंबर - 0612-2577643, फैक्स नं. : 0612-2577644

प्रकाशन का 70वां वर्ष

एक अखबार संपूर्ण बिहार

५॥ श्री हरि ॥ ५

सन्मार्ग

मूल्य ₹ 3.00

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकालम्जायै नमोऽस्तु रुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तु घनार्द्रमरुद्गणेभ्यः

पेज 06



पटना, मंगलवार 31 दिसंबर 2024

वर्ष : 19 | अंक : 345 | पृष्ठ : 12

Website : www.pmedia.in | E-mail : www.sanmargbharnews@gmail.com

शिकायत या सुझाव के लिए directorsanmarg@gmail.com पर मेल करें

7

प्रपत्र ए सार्वजनिक घोषणा (भारतीय दिवाला एवं ऋण शोधन अधिनियम, 2017 के विनियम 14 के अधीन) फॉर्मर्स कोल्ड स्टोरेज (गया) प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ हेतु		
1	निगमित व्यक्ति का नाम	फॉर्मर्स कोल्ड स्टोरेज (गया) प्राइवेट लिमिटेड
2	निगमित व्यक्ति के गठन की तिथि	07 जनवरी, 1959
3	प्राधिकारी जिनके अधीन निगमित व्यक्ति का गठन/पंजीकरण किया गया है	आरओसी-पटना
4	निगमित व्यक्ति का कॉरपोरेट आईडी/आईडी सी/लिमिटेड लॉयड्स आईडी/आईडी फिकेशन सी	U63023BR1959PTC00631
5	निगमित व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा मुख्य कार्यालय (यदि कोई है) का पता	नंद निकेतन, कदम कुआँ, एम पी सिन्हा रोड, पटना, बिहार, भारत-800003
6	निगमित व्यक्ति के परिसमापन शुरू होने की तिथि	27 दिसम्बर, 2024
7	परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल एड्रेस, दूरभाष नम्बर एवं पंजीकरण संख्या	नाम: नितिन डागा पता: पी-68, सेक्टर-ए, मेट्रोपॉलिटन कोऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड, थाना-प्रगति मैदान, कैनल साऊथ रोड, कोलकाता, पश्चिम बंगाल, 700 105 मोबाइल: 9874255772 ईमेल आईडी: daga.nitin.cs@gmail.com; liq.fcsgpl@gmail.com पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP-P-02213/2020-2021/13405
8	दावा जमा करने अंतिम तिथि	26 जनवरी, 2025

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि फॉर्मर्स कोल्ड स्टोरेज (गया) प्राइवेट लिमिटेड ने स्वैच्छिक परिसमापन 27 दिसम्बर, 2024 को शुरू किया है।

फॉर्मर्स कोल्ड स्टोरेज (गया) प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को एतद्वारा परिसमापक के पास मद 7 में उल्लेखित तारीख पर 26 जनवरी, 2025 को अथवा उससे पहले अपने दावों के साक्ष्य जमा करने की कहा जाता है।

वित्तीय लेनदारों को अपने दावों के साक्ष्य सिर्फ इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा करना होगा। अन्य सभी हितधारकों अपने दावे के साक्ष्य व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा कर सकते हैं। दावों के गलत अथवा झूठे साक्ष्य जमा करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

हस्ता/-
नितिन डागा
परिसमापक

पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP-P-02213/2020-2021/13405
पी-68, सेक्टर-ए, मेट्रोपॉलिटन कोऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड,
थाना-प्रगति मैदान, कैनल साऊथ रोड, कोलकाता,
पश्चिम बंगाल, 700 105

तारीख: 31 दिसम्बर, 2024
स्थान: कोलकाता

शुद्ध फॉर्मर्स कोल्ड स्टोरेज (गया) प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अधीन)